PORTARIA INTERNA N° 061/2023

Expediente PROA/RS Nº 23/1950-0001739-4.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,
no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual Nº 11.646/01, o Decreto Estadual
Nº 43.240/04, DESIGNA as abaixo relacionadas, sob a presidência da primeira, para
comporem o Grupo de Trabalho com o objetivo de planejar, executar, analisar e elaborar
planos de ação da pesquisa de reconhecimento e relevância da UERGS, por prazo de 180
dias a contar da publicação.

● Cristina Maria Ostermann, matrícula Nº 3052672/01.

● Betina Magalhães Bitencourt, matrícula Nº 4213408/01.

● Estéfani Sandmann de Deus, matrícula Nº 4454383/01.

● Karine Andresa Carlotto Martins, matrícula Nº 3662462/01.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhar à Presidência do Grupo de Trabalho.

Porto Alegre, 25 de outubro de 2023.

Fernando Guaragna Martins
Reitor

		2023-10-25T16:43:13-0300
	FERNANDO GUARAGNA MARTINS:28601645020